

Søren Borg Ejendomme ApS

Strandvejen 261B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 06 81 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.



Søren Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Borg Ejendomme ApS
Strandvejen 261B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 06 81 58
Stiftet: 9. juni 2010
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Borg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 1.126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	252.789	254
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.359
Driftsresultat	252.789	1.613
Øvrige finansielle omkostninger	-166.952	-169
Resultat før skat	85.837	1.444
2 Skat af årets resultat	-18.876	-318
Årets resultat	66.961	1.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.961	1.126
Disponeret i alt	66.961	1.126

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	11.500.000	11.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.500.000</u>	<u>11.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.500.000</u>	<u>11.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.064	150
Andre tilgodehavender	0	29
Tilgodehavender i alt	<u>167.064</u>	<u>179</u>
Likvide beholdninger	<u>111.352</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.416</u>	<u>231</u>
Aktiver i alt	<u>11.778.416</u>	<u>11.731</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	80.000	80
4	Overført resultat	4.238.915	4.172
	Egenkapital i alt	4.318.915	4.252
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.805.984	1.806
	Hensatte forpligtelser i alt	1.805.984	1.806
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	5.498.288	5.480
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.498.288	5.480
5	Kortfristet del af langfristet gæld	19.353	56
	Selskabsskat	18.876	19
	Anden gæld	117.000	118
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.229	193
	Gældsforpligtelser i alt	5.653.517	5.673
	Passiver i alt	11.778.416	11.731
6	Sikkerhedsstillelser		
7	Eventualforpligtelser		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i året ikke udbetalt løn til den ansatte direktør (2016: kr. 0.)		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.876	19
Årets regulering af udskudt skat	0	299
	18.876	318
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	3.290.734	3.131
Tilgang i årets løb	0	160
Kostpris 31. december	3.290.734	3.291
Regulering til dagsværdi 1. januar	8.209.266	6.850
Årets regulering til dagsværdi	0	1.359
Regulering til dagsværdi 31. december	8.209.266	8.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.500.000	11.500

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	2,5
------------------------------------	-----

Noter

4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	4.171.954	0	4.251.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.961	0	66.961
Egenkapital 31. december	80.000	4.238.915	0	4.318.915

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	19.353	5.420.826	5.517.641	5.537
	19.353	5.420.826	5.517.641	5.537

6. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på t.kr. 600, der er stillet til sikkerhed for koncernens bankgæld.

Selskabets ejendom med regnskabsmæssig værdi på kr. 11.500.000 er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld med regnskabsmæssig værdi på kr. 5.517.641.

7. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Borg Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 31890578 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.